ergo se lie à ore mutuo foneat ut ho
noré alterius suá pütet esse uictoriaz
et morti millex p altero se exponant
Tales fuerunt illustres milites ioab
et abusai qui otra sirios et amonitas
bellates sibi uice fidel' aicitie subsidia
pstatates hostes infugā uertere nnde
dixit ioab et abusai esto uir fortis et
pugna p ppl'o nostro et p ciuitate
dn'i nri. et si pualuerit adysuz me si uir
eris mihi in adiutoriu. si at filij amo
pualuerit adysuz te auxiliabor tibi sic
expugnates om̄s fugauerūt . Le
gim' et q̄ amo et phvicias qui sic uo
catisut fuerunt nobilles milites ac pita
gore discipuli hi ster seta fid le iussūt
aicitia ut quum alterz dion sius rex
scicillie ap̄ siracussaz pstitut' iterficerē
uellz. et his tps ab eo quo p̄us piret
dns pfect' ut ordinaret res suas
ipetrass et alter uadē i. lecuritatē pro
ei redditū dare tirāno nō dubitauit
apropinquāt aut die nec illo redditūte
un'quisqz stultitiatā temeritati spōso
rem dānabat at his de amici pstantia
nil se mettuere p̄dicabat eodē itaqz mo
meto et hora dionisio p̄stituta qui eū
acepat suuuenit et admirat' rex abo
ruz aiūm suppliciū rei sit eosqz isuper
ut ipm isocitate aicitie et itercij soda
lici gradū accipent roganūt ecce uires
aicitie mortis p̄ceptū generat' uite dul
cedinē exiguere crudelitatē mā uese
re odī i amore p̄uerit facton' dicit' q̄ nul
lus cessar amicitias n facile admisit et
p̄statissime fetinuit scipio affricanus
dicebat nibil esse difficultas qz amici
ciā usqz ad extremū uite diez p̄mane
re Interdu eni amicitie dirimunt' et
tēptionē luxurie uel alicuius cōmodi
ta qd idē ad ipsici uerqz n pot uere
amicie difficile reperiūt i illis qui

I honoribus rei publi c̄ uersauz ubi
ei inuictis qui honore aici suo ante
ponat Liberales milites esse op̄z
cum eni milles cōmoda p̄pa respiciat
subiectos sibi tirones luci inuidia p̄
mit quā uero cōmilitiones corpora
p̄pa periculis exponere ductores vō
milites sumptus et lucra n ukipicat
espiciūt ciuitis iussis hostib' terga uer
tunt fitqz sepe ut sp̄ cu qui n̄ cōpli
cauit peccūam negleta uictoria sibi
cedat auaritie tensitas in ruinam
quanti hodie defecere uiribus qui co
pijs attepti habūdāt cupiere p̄uideat
ergo millex liberalitate h̄c i suis ne
auaritie dicit' tenacitatem lucz putans
hostis étilus alieno here diues effect'
suū pp l'm liberalitate sollicitut qd
natura belli respiciat si viri b' peccūa
atteptet sepe n̄ fit ut quid natura ne
ga uincat peccūa et iō summa uigil
cātia atēdendū ē ne iminētē bellī peri
lulo peccūle fiat exactio attēde plane
tibitu qui dn̄aris s̄z cui alij dn̄at i re
urbē spoliatus pp̄j sexta ad qd cō
fugies reffugiu alieni si tu pp̄j per
tuos ardētes ouritia spoliaris num
quid per exterōs extinas dittari ab
sit nemo. n̄ sua relinquēs aliēa sper
ās diues fit coia igit' sint inter milles
paritz arma lucra ut quibus de
bet esse communis uictoria sit et p̄da. et
iō dō. in libro regū dixit equa erit
portio descendētis ad plū et remanē
tis ad sarcina pp̄ter qd remanētum
uoluntas ex tunc extitit ut nō solū eū
p̄cipez malitie haberent sed et regni
postmō coronā haberent alexan
der macedōn in forma simplicis mu
litis pori iudoram. Regis curiam
uisitauit ut p seip̄ius statum et mi
litia exploraret. Quando igit' ale
xander aporo rege honorifice fu. s̄z

susceptus et ab eo quiescens de alexā
divitibus ac cōsuetudinib⁹ nō alexā
drum porus patas sed antigenum
alexadri militē cum invitauit ad mē
sam alexāder nero sub antigoni no
mine post ciuisqz ferculidillationem
uasa aurea et argentea dapifera claz
et furtim sibi ut propa mēdicabat.
Et postquam sup his alexāder regi
poro eis p scriutores cibiferos accu
satus post cibum regi alexāder assi
stitur et qui scius sup hijs fert mōis
se. Oro dñe mi rex ut tuis cōsistens
milites fortes lateribus. Alexndri
cōsuetudinē et magnificētiā nudiat
Quod quando sc̄m eis sic alexāder
p loquit̄ mi dñe rex audiēs ego ma
ximez famaz tui maiorem eis se alexā
dro tam militia quā expensa ad te
simplex ego antigōns mislex cōfugi
nt tanquam maiorit̄ i nō sibi posse
assistere neqz qz lex alexandri eis ut
omnis millex p̄st cibum uasa aurea
et argentea in quibus sibi ad mensaz
cibaria desserunt p̄p̄ sibi irēdicet
et apportat te nō minorem eis patas
eandem cōsuetudine in tua cura ser
uare decreui quod autentes milites
pori eum relinquentes et alexandrum
ducim sequentes in casra maneribus
honorati una cum rege alexādro cō
tra poz regē in die uenientes ipsum
occiderunt totā que indiam alexan
dri dictici subegerant. Demen
tore milites bursa clausa milii tibi
offerri uictoria nūnera crede michi
capiūt hoies qz deosque placat dois
iupiter ip̄e datis uerba malcent aures
sit tibi r̄fiso n̄ollis at quādoque pec
cūia effundit bellū nec tia ppeti at
Fortes ēē milites necessē est n̄tā for
titudie corporis qz ai plazqz milites for
tissimi obore corporis debiles sūt aio

Seneca

magnicorpe fortes ēē possit raro ēo
aiosos eē credi n̄ mediocres ēo aio
sos et ad bellū aptos existim⁹ fortis
Et ergo qui patit̄ et n̄ ducit̄ legimus
codz ducem tātifiisse ai ut cuz eis z
atheniensiū p̄nceps exercit⁹ p̄tra poli
poienenses ad bellū pat⁹ et iter ipas aci
es exercit⁹ lex eis z posita ut illi uicto
res existerent quoqz dux et p̄nceps ex
erit⁹ bello caderet hitu pegrīo nō mili
tari suscep̄to i hostes se dedis̄z bello
p̄cipitēt sic saltē p̄cūs ius ab hostibus
iteriet maluit ei mort ut uiueret sui qz
uiuere suis supat̄ dulce et decoqz ē p
p̄risa mori nemo sine spe magne felici
tatis p̄ pris se offert ad mortē. Di
sericordia i militē luceat nā nibilē qz
tā p̄claz faciat militē qz cuz adiucto
riā uenter uiuiscare p̄stratū cuz pes
z occidere fere poti⁹ qz militis ē ad
victoriū vicitoriū s̄z crux ressentire:
Proter qd̄ legim⁹ qz quā filia romā
noz dux ex p̄fessz multasqz uictorias
p̄tra iteriores romāos hūsse itatum
i p̄mo bello ut ap̄ apulā d̄cē et septē
milia ap̄ ēo cāpāia septuagīta milia
patēte tñ sibi urbe i hermes tria milia
occidissz quis⁹ catul⁹ pallā filē duxit
filia mō esto misericors cū quib⁹ rādem
uicturi sum⁹ si armatos i bello i pace
i hermes ecclidem⁹ sumū et gloriosum
gen⁹ uidicte ē p̄cere cuz posis⁹ occid
re Hic bon⁹ milles Joab dux exerci
t⁹ d̄d. debellato absalōe cū suo exerti
tu cecinit būcia et retinuit pp̄lm ne per
sequit̄ fugientē isrl̄i nolē p̄cere multi
tudini mortui ei erā t̄qz. xx. milia ho
minū p̄ rege saulē cū suis ri i fugi
entē ab ner sequit̄ et ab eū sic loqui
tur nū usqz ad iterructiōe tu⁹ mucro
drujet an ignorans qz piculosa res
sit desperatio usqz uoque nō dicis po
pulo ut dimittat p̄sequi fratres suos